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1. Wykonawcy-uczestnicy post¢powania
WIM.271.1.1.2020
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na
ktérej umieszczono ogloszenie o

zamoOwieniu i udostepniono
SIWZ.WIM.271.1.1.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcow dotyczace tresci SIWZ
WIM.271.1.1.2020 pn. Budowa przystani kajakowej w Swinouj§ciu na wyspie Karsibor
w ramach zadania: ,,Wzmocnienie potencjalu rozwojowego wyspy Karsibor w oparciu o
cenne walory przyrodnicze i kulturowe” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjasnien przekazujac tresé
pytan z dnia 10.01.2020 r. przestanych przez Wykonawce i wyjasnien Zamawiajgcego oraz
publikuje je rowniez na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopusci laczenie funkcji kierownika budowy i projektanta branzy
hydrotechnicznej przez osobe posiadajaca uprawnienia budowlane do projektowania
i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeh w specjalnosci inzynieryjnej
hydrotechnicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza faczenie funkcji kierownika budowy i projektanta branzy
hydrotechnicznej przez osobg posiadajaca uprawnienia budowlane do projektowania
1 kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen w specjalnosci inzynieryjnej
hydrotechniczne;j.

Pytanie nr 2:
Brak opisu technicznego w projekcie zagospodarowania terenu branzy hydrotechnicznej.

Odpowiedz:
Dodano nowy zalacznik: PZT hydrotechnika opis

Pytanie nr 3:
Czy wyposazenie pomostow ptywajacych (knagi, drabinki, belki odbojowe itd.) wchodzg
w zakres zaméwienia, czy zostang zamontowane przez firm¢ PPU ,KAROS” Sp. J wraz
Z pomostami?



Odpowiedz:
Wyposazenie pomostow nie wchodzi w zakres zamoéwienia..

Pytanie nr 4:
Na rysunku nr Z-01 projektu zagospodarowania terenu branzy architektonicznej w legendzie
oznaczono drzewa istniejace i projektowane jako:
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Wszystkie drzewa na rysunku pokazano jako drzewa istniejgce. Czy zakres zamoOwienia
obejmuje nasadzenia nowych drzew? Je$li tak, to w jakiej iloSci; prosimy o wskazanie
wymaganych gatunkéw i parametrow. Ponadto prosimy o potwierdzenie, ze w ramach
zamowienia nie przewiduje si¢ wycinki istniejacych drzew.

Odpowiedz:
Zakres zamowienia nie przewiduje zadnych wycinek starych ani nasadzen nowych drzew.

Pytanie nr 5:
W zwiazku ze zmiang materiatu nawierzchni ciagu pieszo-jezdnego z kostki granitowej na
kostke betonows — czy Zamawiajacy stawia wymagania, co do podstawowych parametrow
kostki betonowej (ksztalt, kolor itp.)?

Odpowiedz:
Kostka betonowa, kolor szary, gr. 8 cm, ksztalt behaton.

Pytanie nr 6:
Na rysunku nr Z-01 projektu zagospodarowania terenu branzy architektonicznej w legendzie
oraz na planszy pokazano projektowane wyposazenie w ilosci:
- miejsca postojowe dla rowerow,
- lawostoly — 3 szt. (zakres wylaczony z realizacji),
- lawki — 6 szt.,
- kosze na $mieci — 6 szt. (w tym 2 szt. w zakresie wylaczonym z realizacji),
- lezaki drewniane — 4 szt. (zakres wylaczony z realizacji),
- stojaki na kajaki — 2 szt.,
- zlew z betonu architektonicznego — 1 szt.,
- zabawki terenowe (do zamontowania w miejscu wskazanym prze Zamawiajgcego).

Co oznaczajg zaznaczone ponizej (na czarno) elementy nie opisane w legendzie?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wylgcza z zakresu zaznaczone elementy matej architektury.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z wytycznymi projektowymi dla budowy wolnostojgcej automatycznej toalety
publicznej pkt. 1 lit. h): ,, Dostep do mocowania urzqdzer: bedgcych na wyposazeniu toalety
winien by¢ mozliwy od strony pomieszczenia technicznego”. Zgodnie z rysunkiem nr T-01
projektu architektoniczno-budowlanego branzy architektonicznej takie rozwigzanie jest
niemozliwe z uwagi na umieszczenie wyposazenia toalety na Scianie przeciwleglej do $ciany
pomiedzy kabing a pomieszczeniem technicznym — prosimy o wyjasnienie.

Ponadto Producenci systemowych toalet publicznych wskazuja, Zze oferujg moduty toalet
o standardowych wymiarach nicodpowiadajacych dokladnym wymiarom na podanym
rysunku. W zwigzku z powyzszym, czy na etapie sporzadzania projektu wykonawczego,
Zamawiajgcy dopusci systemowe rozwigzania poszczegOlnych Producentéw, zgodne
z zatozeniami PFU oraz obowigzujacymi przepisami, jednak nieznacznie odbiegajace od
zatwierdzonego projektu budowlanego?

Odpowiedz:

T-01 stanowi jedynie pogladowy rysunck. Na etapie realizacji projektu wykonawczego
Zamawiajacy odstepuje od realizacji toalety w systemie monolitu zelbetowego na rzecz
systemowej toalety zgodnej z zataczonymi wytycznymi budowy wolnostojacej automatyczne;j
toalety.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza tylko nieistotng zmiane parametrow budynku
toalety, zgodna z art. 36a ust. 5a — ustawy Prawo Budowlane tj. niepowodujacych
koniecznosci zmiany pozwolenia na budowe.

Zamawiajacy nie widzi podstaw do przesuniecia terminu sktadania ofert.
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